Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

SECRETARIA DE ESTADO DO DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL E DO

TURISMO – SEDEST

INSTITUTO ÁGUA E TERRA – IAT

EDITAL DE CANCELAMENTO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O INSTITUTO ÁGUA E TERRA – IAT, autarquia estadual vinculada à SECRETARIA DE ESTADO

DO DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL E DO TURISMO – SEDEST, em cumprimento à

Resolução CONAMA nº 09/1987 e à Resolução CEMA n° 107/2020, torna público o

CANCELAMENTO da Audiência Pública divulgada no Edital de Convocação no 006/2022 com data

marcada para o dia 29 de novembro de 2022 no município de Colombo – PR, referente ao

licenciamento ambiental das obras do Contorno Rodoviário Norte de Curitiba, previsto para ser

instalado no município de Colombo – PR, conforme consta no procedimento administrativo SPI nº

19.338.165-0.

Devido a ocorrência de chuvas intensas e deslizamentos de terra que ocasionaram a interdição

parcial e/ou total de alguns trechos das principais rodovias que dão acesso ao local do evento,

muitos participantes se encontram impedidos de chegar a tempo para a reunião.

Curitiba, 29 de novembro de 2022.

(Documento assinado eletronicamente)
JOSÉ VOLNEI BISOGNIN

Diretor Presidente do Instituto Água e Terra

REQUERIMENTO 075/2022. Assinatura Avançada realizada por: Jose Volnei Bisognin (XXX.282.380-XX) em 30/11/2022 09:51 Local: IAT/GDP. Inserido ao documento
442.637 por: Jeniffer do Nascimento Miguel em: 30/11/2022 09:14. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 77c510e119330456d9427fe6313e358c.